
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/06/2015 - N.  655  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 83 del Reg. Data  09/06/2015 N. 356  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura alla Ditta Parsec 3.26 s.r.l. per fornitura 
Personal Computer, Monitor e n. 6 Scanner  per diversi uffici del 
Settore Affari Generali - GIG: Z961312132.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO  che con   propria  determinazione  n.  18/73  Reg.  Gen.  del  9/02/2015  si
procedeva all’acquisto tramite il MePA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) dei
seguenti prodotti per diversi uffici del Settore Affari Generali:
 

- N. 1 Personal Computer ACER VERITON MT VE430G i5-3340 4GB 500GB 
          DVD Tastiera Mouse W7P+W8P 
          

- N. 1 Monitor a colori Philips LED 23.6'' Wide 247E6QDSD/00 IPS 0.2712
          1920x1080 Full HD 14ms 250cd/m2 1000:1 MHL-HDMI VGA DVI Black

- N. 6 Scanner CANON LIDE220 A4, Risoluzione 4800*4800 dpi;

CHE per la fornitura del suddetto materiale informatico veniva individuata la Ditta  Parsec
3.26 srl con sede in via del Platano, 5 - Castromediano - 73020 Cavallino - P. IVA 03791010758;

VERIFICATA l’avvenuta regolare fornitura di quanto ordinato;

PRECISATO che la regolarità contributiva (DURC) e i restanti  requisiti  generali  di cui
all’art. 38 del D. Lgs. 163/2006 sono già stati verificati da CONSIP s.p.a. all’atto dell’iscrizione
dell’Operatore Economico al MePA; 

VISTA la fattura n. D/81 del 3/03/2015, acquisita al protocollo Generale dell'Ente al n. 2616
in data 10/03/2015, dell’importo di € 1.135,00, oltre I.V.A. al 22%  pari ad  € 249,70, in uno quindi
€  1.384,70;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;

RITENUTO dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/06/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/06/2015 F.to  Avv. Maria Loredana MELE
 

================================================================================
  N. 655 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    09/06/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/06/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Avv. Maria Loredana MELE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 09/06/2015
	N. 356 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

